



		
			
					
		
				
				
							Paieška Reklama Susisiekime
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Facebook					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Youtube					
				

							

		

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
									
			[image: Manosveikata]				
									

				

				

		
				
				
						
					Naujienos
	Grožis
	Medicina
	Šeima
	Sveikata
	Ligos
	Vaistai
	TLK kodai
	Video

			
					
						Menu
		

					
					Naujienos
	Grožis
	Medicina
	Šeima
	Sveikata
	Ligos
	Vaistai
	TLK kodai
	Video

			
				

				

				

					

				

				

				
			
					
		
					
				
				
					[image: Nobel biocare]



				

				

					

				

					

				

		
					
		
				
				
			Sveikata, medicina, grožis
		

				

				
				
					
				
				
			[image: Rūkymas nikotinas]

		
				
				
			
				Tikrojo nikotino veido paieškų link			
		

				

				
				
				
			[image: Pavasario alergija]

		
				
				
			
				Staiga atšilę orai džiugina ne visus: šie patarimai sezoninės alergijos laikotarpį padės ištverti lengviau			
		

				

				
				

		
				

				

				
				
					[image: Easy DNA]



				

				

				
				
					
				
			
				[image: santykiai su vaikais]

				
				
			
				Nesutariate su savo vaiku arba nemylite jo taip stipriai, kaip norėtųsi? Priežastis jūsų pačių vaikystės patirtame emociniame skausme			
		

				

					

		
				
			
				[image: Donorystė]

				
				
			
				Viltingai nuteikiantys donorystės ir transplantacijos rodikliai – komandinio darbo rezultatas			
		

				

					

		
				
			
				[image: Greitų pažinčių programėlės]

				
				
			
				Mokslininkai ir psichologai įspėja: greitų pažinčių programėlės gali kelti pavojų			
		

				

					

		
				
			
				[image: Širdies sveikata]

				
				
			
				Mokslų daktarė D. Dapkutė atskleidė, kaip ilgiau išsaugoti sveiką širdį			
		

				

					

		
				
			
				[image: Tymų protrūkis]

				
				
			
				Sulauksime tymų protrūkio? Gydytoja įspėja apie grėsmę			
		

				

					

		
				
			
				[image: DUOday]

				
				
			
				Per iniciatyvą „DUOday“ organizacijos mokosi priimti darbuotojus su negalia			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					[image: Seraninas]



				

				

				
				
			VIDEO
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Implantacija be pjūvio]

				
				
			
				Implantacija be pjūvio			
		

				

					

		
				
			
				[image: Dantų protezavimas]

				
				
			
				Dantų protezai seniai nebėra tik plokštelės senjorams			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					[image: Rezus]



				

				

				
				
			Dietos
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Ką valgyti kai šalta]

				
				
			
				Gydytoja dietologė pataria, kaip maitintis šaltuoju metų laiku			
		

				

					

		
				
			
				[image: Svorio metimas]

				
				
			
				Staigūs svorio pokyčiai gali atsiliepti sveikatai: atskleidė, kaip to išvengti			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: nutukimas]

				
				
			
				Gydytoja dietologė K. Kurganovienė: „Lieknas, antsvorį turintis ar nutukimu sergantis žmogus lygiaverčiai gali turėti mitybos nepakankamumą“			
		

				

					

		
				
			
				[image: nutukimas]

				
				
			
				Nutukimo epidemijos išdava – jaunesnė karta gyvens trumpiau nei vyresnioji			
		

				

					

		
				
			
				[image: dietologės patarimai]

				
				
			
				Gydytoja dietologė griauna mitus apie nostalgišką vaikystės patiekalą			
		

				

					

		
				
			
				[image: Efektyvi dieta]

				
				
			
				Efektyvi dieta prasideda nuo sąmoningumo: dietistė pataria, kaip numesti svorio nealinant savęs			
		

				

					

		
				
			
				[image: Protarpinis badavimas]

				
				
			
				Vaistininkai: protarpinis badavimas – kaip jam pasiruošti, o kam badauti nevalia?			
		

				

					

		
				
			
				[image: dietos]

				
				
			
				Dietologės įžvalgos: kaip atpažinti stresinį valgymą			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					[image: Medicata]



				

				

				
				
			Gera savijauta, masažai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Skutimosi žaizdos]

				
				
			
				Vaistininkė atsakė, kaip reaguoti į žaizdas po skutimosi: būtina užkirsti kelią infekcijai			
		

				

					

		
				
			
				[image: Čiužinys]

				
				
			
				Kokią įtaką miegui daro čiužinys?			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Intymi erdvė
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Erotinės prekės]

				
				
			
				Kodėl jūsų partneris gali prieštarauti erotiniams produktams ir kaip apie tai kalbėti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Psichologinė savijauta]

				
				
			
				Kaip pagerinti savo psichologinę savijautą?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Lytinis gyvenimas po gimdymo]

				
				
			
				Lytinis gyvenimas po gimdymo: kas ir kaip?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Lytinis aktas problemos]

				
				
			
				Reguliarus lytinis aktas – gali padėti išvengti potencijos problemų			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Grožio formulė
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Hiperpigmentacija]

				
				
			
				Esminiai dalykai, kuriuos būtina žinoti apie hiperpigmentaciją			
		

				

					

		
				
			
				[image: Plaukų priežiūra]

				
				
			
				Trys plaukų priežiūros įpročiai, dėl kurių atvaizdas veidrodyje vis dar nedžiugina			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: Probleminės odos priežiūra]

				
				
			
				Probleminės odos priežiūra: kokių kasdienės rutinos žingsnių vertėtų nepraleisti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Plaukų slinkimas]

				
				
			
				Reakcinis plaukų slinkimas. Kas tai? Ką daryti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Veido injekcijos]

				
				
			
				Hialurono rūgšties injekcijos, padedančios įveikti sąnarių skausmus: ką apie jas svarbu žinoti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Antakių dažai]

				
				
			
				Kaip išsirinkti tinkamą antakių dažų atspalvį?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Priemonės grožiui]

				
				
			
				Kiekvienai moteriai – natūralumą skleidžiančios priemonės grožiui			
		

				

					

		
				
			
				[image: odos priežiūra]

				
				
			
				Šalčio ir šilumos kontrastai odai žiemą: kaip ją apsaugoti nuo temperatūrų svyravimų			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Odontologai, ortodontai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Visų dantų atkūrimas]

				
				
			
				Visų dantų atkūrimas ant 2, 4 ar 6 implantų: kokių rezultatų tikėtis			
		

				

					

		
				
			
				[image: Skaitmeninis dantų atkūrimas]

				
				
			
				Skaitmeninės technologijos užtikrina greitą, komfortišką ir preciziškai tikslų dantų atkūrimą			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Natūrali medicina
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Išsausėjusi nosis]

				
				
			
				Išsausėjusi nosies gleivinė – priežastis gali būti ir namuose. Kas lemia ir kokios pasekmės?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Sinusito gydymas natūraliomis priemonėmis]

				
				
			
				Sinusito gydymas natūraliomis priemonėmis			
		

				

					

		
				
			
				[image: Kas yra peršalimas ir kokie pagrindiniai jo požymiai?]

				
				
			
				Kas yra peršalimas ir kokie pagrindiniai jo požymiai?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Ką keliaujantieji lėktuvu turėtų žinoti apie galvos svaigimą]

				
				
			
				Ką keliaujantieji lėktuvu turėtų žinoti apie galvos svaigimą			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Mitybos ypatumai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Sveika mityba]

				
				
			
				Kaip maistinės medžiagos stiprina mūsų sveikatą?			
		

				

					

		
				
			
				[image: lėtaeigės sulčiaspaudės]

				
				
			
				Imuniteto stiprinimui – šviežiai spaustos sultys			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: sveiki pusryčiai]

				
				
			
				Sveiki pusryčiai namuose ir mokykloje			
		

				

					

		
				
			
				[image: Skydliaukė]

				
				
			
				Skydliaukė yra jautri tarsi drugelio sparnai – nustebsite, kas ją gali paveikti			
		

				

					

		
				
			
				[image: Sviestas]

				
				
			
				Sulaužyti mitai apie sviestą: tarpukario šalies pasididžiavimas, dabar išgyvenantis renesansą			
		

				

					

		
				
			
				[image: Skaidulinės medžiagos]

				
				
			
				Žiemą nepelnytai pamirštama maisto sudėtinė dalis: gelbsti virškinimui ir reguliuoja cholesterolį			
		

				

					

		
				
			
				[image: Aliejaus vartojimas]

				
				
			
				Kaip nesinuodyti sveikais aliejais – gydytojas dietologas E. Grišinas pataria, kokius rinktis ir kurių geriau nekaitinti			
		

				

					

		
				
			
				[image: Dribsniai]

				
				
			
				Žiemą nepelnytai pamirštama maisto sudėtinė dalis: gelbsti virškinimui ir reguliuoja cholesterolį			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Sveikas gyvenimas, spa
		

				

				
				
					
				
			
				[image: miego ciklas]

				
				
			
				Viskas, ką reikia žinoti apie miego ciklą			
		

				

					

		
				
			
				[image: drėgmės surinkėjas]

				
				
			
				Nuolat kankina peršalimas? Galbūt Jūsų namuose – per daug drėgmės. Konsultuoja medikas			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Higiena
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Intymi higiena]

				
				
			
				Intymi higiena – kokie simptomai gali rodyti sveikatos sutrikimus			
		

				

					

		
				
			
				[image: Pėdų grybelis]

				
				
			
				Vasarą – basomis? Gydytoja perspėja apie negydomo pėdų grybelio pasekmes 			
		

				

					

		
				
			
				[image: Gausus prakaitavimas patarimai]

				
				
			
				Gydytojos patarimai patiriant gausų prakaitavimą: botulino toksino injekcijos padeda ilgam			
		

				

					

		
				
			
				[image: plauti rankas]

				
				
			
				NVSC primena – kodėl rankas plauti svarbu dažnai ir taisyklingai			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Gydymas, gydymo centrai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Plokščiapadystė]

				
				
			
				Išvengti dėl plokščiapėdystės kylančio skausmo padeda chirurginis gydymas – kada jis taikomas			
		

				

					

		
				
			
				[image: Nemalonio ligos peršalus]

				
				
			
				Gydytoja įspėja: sušalus gali grėsti labai nemaloni liga			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: Užesys ausyse]

				
				
			
				Galvoje ar ausyse girdite ūžesį? Gydytoja neurologė papasakojo, kada dėl jo reikėtų sunerimti			
		

				

					

		
				
			
				[image: Paveldima retinomatpija]

				
				
			
				Paveldima retinopatija: kol kas dar neįveikiamai genetinei ligai nuolat ieškoma vis pažangesnių diagnostikos ir gydymo metodų			
		

				

					

		
				
			
				[image: Sjogreno liga]

				
				
			
				Sjogreno liga – itin dažna, bet retai ir vėlai diagnozuojama reumatinė liga			
		

				

					

		
				
			
				[image: Prostatito simptomai]

				
				
			
				Kada kreiptis pagalbos: Prostatito simptomai, kurių negalima ignoruoti			
		

				

					

		
				
			
				[image: Vitamino d stoka]

				
				
			
				Vitamino D stoka – dažnai ignoruojama diagnozė			
		

				

					

		
				
			
				[image: Podagra]

				
				
			
				Tai padės išvengti podagros: sužinokite, kaip sumažinti šlapimo rūgštį			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Sanatorijos, reabilitacija
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Išsikišęs didžiojo pėdos piršto kauliukas]

				
				
			
				Negydomos pėdos pirštų deformacijos ilgainiui progresuoja – kada rinktis operaciją?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Haloterapija]

				
				
			
				Šią sveikatingumo procedūrą nesunku įtraukti į kasdienybę: kokią naudą teikia haloterapija?			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Šiuolaikinė medicina, įranga
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Mamografija]

				
				
			
				Naujas požiūris: ne savityra, o mamografija yra gydytojų rekomenduojamas būdas profilaktiškai tirti krūtis			
		

				

					

		
				
			
				[image: ligos jauneja]

				
				
			
				Gydytojas paaiškino, kad kritinės ligos „jaunėja“, bet ne visada reiškia blogiausią scenarijų			
		

				

					

		
				
			
				[image: medicina skaitmenizavimas]

				
				
			
				Skirtingiems pacientų poreikiams pritaikyta sveikatos priežiūra: įvardijo, kaip ją įgyvendinti Lietuvoje			
		

				

					

		
				
			
				[image: Santaros klinikos robotai]

				
				
			
				Santaros klinikose prasideda robotinės chirurgijos era: preciziškas tikslumas, didesnis patogumas chirurgams ir mažiau komplikacijų pacientams			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Medicininiai tyrimai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Gydytoja akušerė ginekologė primena apie gimdos kaklelio vėžio profilaktikos svarbą]

				
				
			
				Gydytoja akušerė ginekologė primena apie gimdos kaklelio vėžio profilaktikos svarbą			
		

				

					

		
				
			
				[image: Kraujo tyrimai]

				
				
			
				Nesuprasdami kraujo tyrimų, lietuviai sau nusistato onkologines ligas: gydytoja paaiškina, ką reikia vertinti			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: Vitaminas D]

				
				
			
				Vitamino D turėsi – sveikatai padėsi! Ar visuomet?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Mamografija]

				
				
			
				Mamografija – tyrimas, gelbstintis moterų gyvybes			
		

				

					

		
				
			
				[image: Radiologiniai tyrimai]

				
				
			
				Ankstyvosios diagnostikos auksinis standartas – radiologiniai tyrimai: kokias kūno vietas jie leidžia ištirti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: NIPT tyrimas]

				
				
			
				NIPT tyrimas – atsiperka ar ne?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Hormoniniai tyrimai moterims]

				
				
			
				Hormoniniai tyrimai moterims – labai reikalingi			
		

				

					

		
				
			
				[image: Krūties vėžys]

				
				
			
				Bus siekiama įtraukti daugiau gyventojų į krūties vėžio ir kitų onkologinių ligų prevencijos programas			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Farmacija
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Vitaminų gamyba]

				
				
			
				Gamybos technologijos reikšmė vitaminų ir mineralų pasisavinimui, jų veiksmingumui			
		

				

					

		
				
			
				[image: Antibiotikų vartojimas]

				
				
			
				Vartojate antibiotikus? Specialistų rekomendacijos padės atkurti žarnyno mikroflorą ir imunitetą			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Tėvai ir vaikai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Vaikai sveikata]

				
				
			
				Gauti šių medžiagų vaikams yra gyvybiškai svarbu			
		

				

					

		
				
			
				[image: Vaikų mityba]

				
				
			
				Prof. dr. V. Urbonas: augančio vaiko intelektui ir nervų sistemai šios medžiagos – nepamainomos			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: Vaikų vėžys]

				
				
			
				Vaikų vėžys: reta liga, kurią įveikti siekia medikai			
		

				

					

		
				
			
				[image: Rotavirusas]

				
				
			
				Vaikas užsikrėtė rota arba noro virusu: kaip jam padėti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Skarlatina]

				
				
			
				NVSC specialistai primena: išvengti skarlatinos padeda higiena			
		

				

					

		
				
			
				[image: Vaikų ligos]

				
				
			
				Jūsų vaikas dažnai serga? Gydytoja paaiškina, kada verta sunerimti			
		

				

					

		
				
			
				[image: Tonzilės ir adenoidai vaikai]

				
				
			
				Kodėl tonzilės bei adenoidai vaikams pradeda kelti sveikatos problemų ir kada jie šalinami?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Vaikai sportuoja]

				
				
			
				Aktyvios kaunietės sako žinančios, kaip paversti sportą saldainiu vaikams			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Ekologiška aplinka
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Laima Lebedžinskienė]

				
				
			
				Ekologiškų produktų gamybos kontrolės specialistė: apie mėginius, tyrimus ir kitą nematomąją kontrolės pusę			
		

				

					

		
				
			
				[image: Vaistažolių rinkimas patarimai]

				
				
			
				Vaistininkas apie vaistažolių rinkimą – kaip nesumaišyti ir neapsigauti?			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Nėštumas ir naujagimis
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Nėštumas]

				
				
			
				Planuojate nėštumą: į ką atkreipti dėmesį ir kaip jam pasiruošti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Tinsta kojos nėštumas]

				
				
			
				Tinstančios kojos nėštumo metu – itin dažnas atvejis: kada dėl to reikėtų sunerimti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Ovuliacijos testai]

				
				
			
				Ovuliacijos testų vaidmuo natūraliame šeimos planavime			
		

				

					

		
				
			
				[image: 1000 motinystės dienų]

				
				
			
				1000 pirmųjų motinystės dienų: bus teikiama daugiau psichologinės ir socialinės pagalbos			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Maisto papildai, vitaminai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Maisto papildai]

				
				
			
				Ką reikia žinoti apie vitaminus, mineralus ir papildus, skirtus kaulams ir sąnariams			
		

				

					

		
				
			
				[image: Gerosios bakterijos]

				
				
			
				Gerosios bakterijos ir jų neįkainojamas vaidmuo žmogaus organizme			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: Žuvų taukai sportuojant]

				
				
			
				Vaistininkė paaiškino, kodėl sportuojantiems yra būtini žuvų taukai			
		

				

					

		
				
			
				[image: Rexsan maisto papildai]

				
				
			
				Šiuolaikiniai maisto papildai: liposominės formos			
		

				

					

		
				
			
				[image: boulardi]

				
				
			
				Kas yra Saccharomyces Boulardii ir kuo jos naudingos mūsų organizmui?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Maisto papildai klaidos]

				
				
			
				Vaistininkė papasakojo, kokias klaidas dažniausiai daro maisto papildus vartojantys gyventojai			
		

				

					

		
				
			
				[image: CBD aliejus]

				
				
			
				Dažniausiai pastebima CBD kanapių aliejaus nauda			
		

				

					

		
				
			
				[image: Juodasis riešutmedis]

				
				
			
				Juodasis riešutmedis. Kuo jis gali būti naudingas?			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Oftalmologai, optika
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Darbas kompiuteriu. Akių nuovargis]

				
				
			
				Darbas ir laisvalaikis prie kompiuterio – kaip apsaugoti savo akis?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Akių ligos]

				
				
			
				Gydytoja aptarė pavojingiausias ir sparčiausiai besivystančias akių ligas: uždelsus gresia aklumas			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Sportas, joga, šokiai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Elastrinės juostos]

				
				
			
				Kaip šaltuoju metų laiku palaikyti fizinį aktyvumą?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Treniruotės]

				
				
			
				Kasdienių treniruočių pradžia			
		

				

					

		
				
			
				[image: Miesto dviratis]

				
				
			
				Kaip išsirinkti miesto dviratį?			
		

				

					

		
				
			
				[image: mankšta]

				
				
			
				Investicija į save: kaip mankšta su treneriu gali pagerinti gyvenimo kokybę?			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Psichologija
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Ukrainiečių psichologai]

				
				
			
				Ukrainiečių psichologai Lietuvoje: karo traumos kamuoja bene kiekvieną atvykusįjį			
		

				

					

		
				
			
				[image: Psichologija kazino]

				
				
			
				Psichologas Olegas Mackevič: kazino Lietuvoje gali lankytis aštuoniolikmetis, dažniausiai tai – pajamų dar neuždirbantis moksleivis			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
				
			
				[image: Ilgalaikis stresas]

				
				
			
				Ilgalaikis stresas tyliai kenkia širdžiai: gydytoja atskleidė, į kokius signalus atkreipti dėmesį			
		

				

					

		
				
			
				[image: Nūrios nuotaikos]

				
				
			
				Kodėl sausio mėnesį žmones dažnai užklumpa niūrios emocijos ir kaip jas įveikti?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Vyrų linija psichologija]

				
				
			
				Vyrų linijos telefonas – emocinės ir psichologinės pagalbos pažadas visos Lietuvos vyrams			
		

				

					

		
				
			
				[image: Emocinė duobė po švenčių]

				
				
			
				Po švenčių 6 iš 10 gyventojų patenka į emocinę duobę: kaip darbdavys gali palengvinti šią naštą?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Stresas]

				
				
			
				Sveikatos specialistai patarė, kaip atpažinti ir įveikti ilgalaikį stresą, kurio artėjant Kalėdoms dar padaugėja			
		

				

					

		
				
			
				[image: Psichikkos elgesio sutrikimai]

				
				
			
				Sunkių psichikos ir elgesio sutrikimų turintiems pacientams padės gydymo bendruomenėje komandos			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Toksikologai, narkologai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Vaikai kvaišalai]

				
				
			
				Kaip apsaugoti vaikus nuo kvaišalų?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Psichoaktyvių medžiagų vartojimas, prevencija]

				
				
			
				Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijai – didesnis dėmesys			
		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
			Mūsų augintiniai
		

				

				
				
					
				
			
				[image: Šunelio gydymo istorija]

				
				
			
				Šunelio Argo sėkmės istorija: natūrali terapija padėjo greičiau ir lengviau pasveikti			
		

				

					

		
				
			
				[image: Šuns operacija]

				
				
			
				Šuns priežiūra po operacijos. Pasakoja veterinaras			
		

				

					

		
				
			
				[image: gyvūno įkandimas]

				
				
			
				Įkando gyvūnas: kada tai nieko tokio, o kada reikia skubėti pas medikus?			
		

				

					

		
				
			
				[image: Kiliminiai takai augintiniams]

				
				
			
				Keturi būdai, kaip išsaugoti švarą, kai namuose gyvena keturkojai draugai			
		

				

					

		
				

		
				

				

				

		
				
				
							
			
		
					
				
				
					[image: Easy DNA]



				

				

				
				
					[image: Medicina practica]



				

				

				
				
					[image: Arimeda]



				

				

				
				
					[image: Medicata]



				

				

				
				
					[image: Euklinika]



				

				

				
				
					[image: Biofitus]



				

				

				
				
					[image: Spila]



				

				

				
				
					[image: Kosmetikos ir higienos prekės]



				

				

				
				
					
				
			
				[image: Maisto papildai]

				Maisto papildai, vitaminai

				
				
			
				Ką reikia žinoti apie vitaminus, mineralus ir papildus, skirtus kaulams ir sąnariams			
		

				
			Vitaminai ir mineralai yra labai svarbūs norint palaikyti normalią kaulų ir sąnarių būklę. Vitaminų ir

		

				

					

		
				

		
				

				

				
				
							
			
		
					
				
				
			[image: Era esthetic]lazerineklinika.lt
Plaukelių šalinimas lazeriu, veido valymas, kapiliarų šalinimas, frakcinis odos atjauninimas


		

				

					

				
				

		
		
					
				
				
			[image: Era esthetic profesional]eraesthetic.shop
Profesionali pasaulinė kosmetika VIENOJE vietoje – NUOLAIDOS iki 50%


		

				

					

				
				

				

		

				

				

					

				

				

				

		

				

				

				

					

				

				

				
					
							

							
					
			
						
				
							statybajums.lt / verslo.tv / kelioniuklubas.lt / automedia.lt / skaitome.lt / mokslozinios.lt / zvejosapnas.lt / motinyste.lt / seostraipsnis.lt
						

				

				
				
							Partneriai: Pirmosios pagalbos kursai 
						

				

				
				
			© 2009-2023 MANOSVEIKATA.LT Visos teisės saugomos.
		

				

					

		

					

		

				

		





























